

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路
道路工程（一期）-边坡支护、给排水等工
程-机械租赁（第一阶段）

采 购 控 制 价

采 购 人： 东莞城工集团市政工程有限公司

编 制 人： 李秋斌

审 核 人： 刘 峰

2026年5月14日

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）项目一边坡支护、给排水等工程-机械租赁
（第一阶段）采购控制价汇总表

序号	费用名称	采购控制价 (元)	采购限价 (元)	备注
1	机械租赁费用	7,093,720.00	7,093,720.00	

东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）项目--
边坡支护、给排水等工程-机械租赁（第一阶段）限价清单

工程名称：东莞市凤岗镇博深高速联络线及雁鸣湖路道路工程（一期）项目-边坡支护、给排水等工程-机械租赁

序号	名称	规格、型号	单位	数量（暂定）	不含税单价 (元)	不含税合价 (元)	备注
1	挖机	200型	月	120	24000	2880000.00	
2	挖机	200型	台班	120	2900	348000.00	
3	挖机	120挖掘机	月	20	21000	420000.00	
4	挖机	120挖掘机	台班	40	1500	60000.00	
5	挖机	60型	月	20	18000	360000.00	
6	挖机	60型	台班	40	1300	52000.00	
7	炮机	60型	月	20	20000	400000.00	
8	炮机	60型	台班	40	1800	72000.00	
9	压路机	1.5T	月	20	12000.00	240000.00	
10	压路机	1.5T	台班	40	1000.00	40000.00	
11	压路机	20T	月	20	20000	400000.00	
12	压路机	20T	台班	40	2100	84000.00	
13	装载机	1.5M3	月	20	25000.00	500000.00	
14	装载机	1.5M3	台班	40	2200.00	88000.00	
15	洒水车	12方	月	20	15000	300000.00	
16	洒水车	12方	台班	40	1200	48000.00	
17	叉车	3吨	月	20	9000.00	180000.00	
18	叉车	3吨	台班	40	900.00	36000.00	
23	不含税合计					6508000	
24	税金 <u>9</u> %					585720	
25	含税合价					7093720	

说明：1. 本租赁单价为全费用包干价，已完整包含（但不限于）操作人员和维修人员等相关人员的工资、燃料动力、进退场运输、安拆调试、维护保养、设备折旧、资金成本、保险税费（增值税外）及政策性文件规定的各项应有费用等全部费用